

Buekjær Holding A/S

Brolandsvej 17

5320 Agedrup

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2023

Annette Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Buekjær Holding A/S Brolandsvej 17 5320 Agedrup
E-mail	annette.carlsen.sc@gmail.com
CVR-nr.	20007834
Stiftelsesdato	7. februar 1997
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Dorthe Buekjær Jørgensen Annette Carlsen, Direktør Jette Buekjær Carlsen
Direktion	Annette Carlsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.823.003, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 24.511.780, og en egenkapital på kr. 24.494.745.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes et faldende finansielt marked i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-11.125	-11.625
Driftsresultat		-11.125	-11.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-79.459	211.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.077	15.520
Andre finansielle indtægter	1	220.520	2.853.643
Finansielle omkostninger	2	-2.498.835	-1.956
Resultat før skat		-2.357.822	3.066.716
Skat af årets resultat		534.819	-615.652
Årets resultat		-1.823.003	2.451.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-79.459	211.134
Overført resultat		-1.802.444	1.239.930
Resultatdisponering		-1.823.003	2.451.064

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.303.449	6.379.869
Finansielle anlægsaktiver		6.303.449	6.379.869
Anlægsaktiver		6.303.449	6.379.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.150	814.854
Udsudte skatteaktiver		527.543	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.276	85.026
Tilgodehavender		906.969	899.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	17.301.264	20.748.492
Værdipapirer og kapitalandele		17.301.264	20.748.492
Likvide beholdninger		98	4.146
Omsætningsaktiver		18.208.331	21.652.518
Aktiver		24.511.780	28.032.387

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	4.670.081	4.746.501
Overført resultat	6	17.765.764	19.568.208
Udbytte for regnskabsåret	7	58.900	1.000.000
Egenkapital		24.494.745	27.314.709
Gæld til banker		35	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Selskabsskat		0	700.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.035	717.678
Gældsforpligtelser		17.035	717.678
Passiver		24.511.780	28.032.387
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Personaleomkostninger	10		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	220.520	2.853.643
	220.520	2.853.643
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.498.835	1.956
	2.498.835	1.956
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Unoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2022		17.301.264
		17.301.264
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000	2.000.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.746.501	4.548.647
Årets tilgang	0	211.134
Årets afgang	-79.459	0
Andre reguleringer	3.039	-13.280
Saldo ultimo	4.670.081	4.746.501
6. Overført resultat		
Saldo primo	19.568.208	18.328.278
Årets tilgang	0	1.239.930
Årets afgang	-1.802.444	0
Saldo ultimo	17.765.764	19.568.208
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang	58.900	1.000.000
Årets afgang	-1.000.000	-1.000.000
Saldo ultimo	58.900	1.000.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

	2022	2021
10. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>